

PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 55376662

Data publicarii	22.03.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.644,98 RON - 1.644,98 RON

Descriere: CORP ILUMINAT LED SLIM 48W - 5X92.44=462.18 CLEMA PE SIR H-20 A - 2X1.68=3.36 CORP NEON IP65 -2X63.03=126.05 MANUSI PROTECTIE -1X2.94=2.94 CABLU FY 1.5 ROSU - 20X0.67=13.45 CABLU FY 1.5 ALBASTRU - 20X0.67=13.45 DOZA PT 80X80- 1X5.04=5.04 PRIZA DUBLA -6X17.65=105.88 INTRERUPATOR -1X10.08=10.08 RAMA 1 POST-1X4.20=4.20 DOZA APARATAJ-8X0.67=5.38 IPSOS CONSTRUCTII 5KG- 1X5.04=5.04 TUB FLEXIBIL PVC 16MM - 50X0.50=25.21 CABLU FY 1.5 MARO-13.80X0.67=9.28 CABLU FY 1.5 ALBASTRU- 13.80X0.67=9.28 CABLU FY 2.5 ROSU - 20X1.01=20.17 CABLU FY 2.5G+V- 20X1.01=20.17 CABLU FY 2.5 ALBASTRU-20X1.01=20.17 SURUB LEMN 3X18-20X0.02=0.34 BANDA IZOLATOARE 20MX19MM-5X2.94=14.71 TRAFALLET PT SAPA -1X43.70=43.70 DISC FLEX - 1X13.45=13.45 FINOGRANDE 20KG-2X15.55=31.09 SMIRGHEL - 3X2.10=6.30 TAVAN CASSTAT FILIGRAN - 25.92X22.69=588.10 SAPA AUTONIVELANTA -1X31.09=31.09 MARKER PERMANENT NEGRU - 1X1.68=1.68 MANUSI PRITECTIE - 6X2.94=17.65 CAMERA ROABA -3X8.40=25.21 NIT POP 4X18-15X0.10=1.51 NIT POP 4.8X10-10X0.13=1.26 TRANSPORT -1X4.20=4.20
